
UCHWAŁA NR 324/XLI/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2014-2024

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013r. 
poz. 86 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 314/XXXIX/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Konopiska na lata 2014-2024 wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Konopiska na lata 2014-2024 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2024”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2) Załacznik nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2014-2024”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia zmian stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Konopiska nr 318/XL/2014 z dnia 13 stycznia 2014r w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2014-2024. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 1



Zał 1 do uchwały nr 314/XXXIX/2013
z 30.12.2013 w sprawie uchwalenia WPF na lata 2014-2024

Zał 1 do uchwały nr 324/XLI/2014
z 22.01.2014 w sprawie zmiany WPF 2014-2024

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 

z tego:

 Dochody bieżące

w tym:

  Dochody 
majątkowe

w tym:

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

  podatki i opłaty

w tym:

  z subwencji 
ogólnej

  z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

 z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1

  ze sprzedaży 
majątku

1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

1.1.3

Wykonanie 2011 34 270 011,42 24 327 560,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 942 450,76 946 668,86 0,00

Wykonanie 2012 38 028 999,83 26 404 235,03 6 387 984,00 10 815,18 4 740 652,37 3 716 376,41 8 721 881,00

0,00

11 229 423,69

Plan 3 kw. 2013 38 194 995,41 25 845 212,10 6 623 377,00 12 000,00 3 873 405,00 8 261 523,00 5 259 184,73 12 349 783,31 430 861,00

2 826 526,07 11 624 764,80 395 341,11

11 918 922,31

Wykonanie 2013 37 596 415,56 25 593 894,65 6 623 377,00 12 000,00 5 400 700,84 3 873 405,00 8 276 114,00

5 689 127,37

11 758 692,89

2014 34 598 552,45 26 388 330,12 6 928 635,00 12 300,00 4 120 000,00 8 586 909,00 4 512 986,12 8 210 222,33 625 000,00

5 281 702,81 12 002 520,91 243 828,02

7 585 222,33

2015 32 937 382,83 27 400 000,00 7 000 000,00 12 500,00 6 500 000,00 4 200 000,00 8 700 000,00

6 347 500,00

4 912 382,83

2016 32 148 200,00 27 800 000,00 7 100 000,00 12 600,00 4 300 000,00 8 800 000,00 5 287 400,00 4 348 200,00 600 000,00

5 187 500,00 5 537 382,83 625 000,00

3 748 200,00

2017 1) 30 774 775,00 27 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 000,00

2 874 775,00

2018 30 399 237,10 27 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 2 999 237,10 500 000,00

5 000 000,00 3 374 775,00 500 000,00

2 499 237,10

2019 30 840 075,00 27 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 940 075,00

2020 30 887 075,00 27 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 3 487 075,00 500 000,00

5 200 000,00 3 440 075,00 500 000,00

2 987 075,00

2021 30 387 075,00 27 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 687 075,00

2022 30 387 075,00 27 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 2 987 075,00 300 000,00

5 400 000,00 2 987 075,00 300 000,00

2 687 075,00

2023 30 387 075,00 27 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

5 600 000,00 2 987 075,00 300 000,00 2 687 075,00

2024 30 400 000,00 27 400 000,00 0,00 0,00 2 800 000,000,00 0,00 0,00 5 600 000,00 3 000 000,00 200 000,00

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 2



Zał 1 do uchwały nr 314/XXXIX/2013
z 30.12.2013 w sprawie uchwalenia WPF na lata 2014-2024

Zał 1 do uchwały nr 324/XLI/2014
z 22.01.2014 w sprawie zmiany WPF 2014-2024

Wyszczególnienie Wydatki ogółem

z tego:

 Wydatki bieżące

w tym:

 Wydatki majątkowez tytułu poręczeń i 
gwarancji

w tym:

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

  wydatki na obsługę 
długu

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy 

odsetki i dyskonto 
określone w art. 

243 ust. 1 ustawy 

w tym:
odsetki i dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w terminie 
nie dłuższym niż 90 
dni po zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek i 

dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na wkład 

krajowy

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuła [2.1] + [2.2]

Wykonanie 2011 36 453 413,13 21 295 072,87 0,00 0,00 x 310 819,20 0,00 0,00 0,00 15 158 340,26

Wykonanie 2012 35 700 389,15 23 384 140,89 0,00 0,00 x 706 835,91 706 835,91 0,00 0,00 12 316 248,26

Plan 3 kw. 2013 40 947 045,77 25 155 421,17 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 15 791 624,60

Wykonanie 2013 38 697 412,51 23 949 568,64 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 14 747 843,87

2014 38 670 543,15 26 040 662,33 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 56 000,00 56 000,00 12 629 880,82

2015 32 262 286,83 23 709 366,83 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 60 000,00 60 000,00 8 552 920,00

2016 30 541 227,00 22 277 275,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 8 263 952,00

2017 1) 27 860 073,06 21 824 710,06 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 6 035 363,00

2018 28 729 437,10 21 497 943,69 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 7 231 493,41

2019 27 739 204,08 21 118 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 6 621 204,08

2020 29 054 166,33 21 200 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 7 854 166,33

2021 28 452 483,56 21 060 000,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 7 392 483,56

2022 28 325 796,20 20 800 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 7 525 796,20

2023 28 849 288,92 20 800 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 8 049 288,92

2024 29 295 511,88 20 800 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 8 495 511,88

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 3



Zał 1 do uchwały nr 314/XXXIX/2013
z 30.12.2013 w sprawie uchwalenia WPF na lata 2014-2024

Zał 1 do uchwały nr 324/XLI/2014
z 22.01.2014 w sprawie zmiany WPF 2014-2024

Wyszczególnienie Wynik budżetu
Przychody 
budżetu

z tego:

 Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych

w tym:

 Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

w tym:

  Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych

w tym:

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu

w tym:

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1] -[2]
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

Wykonanie 2011 -2 183 401,71 4 927 858,98 0,00 0,00 0,00 0,00 4 902 858,98 0,00 25 000,00 0,00

Wykonanie 2012 2 328 610,68 1 715 028,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 028,48 0,00 25 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2013 -2 752 050,36 4 554 675,36 0,00 0,00 1 129 810,00 0,00 3 403 840,36 2 752 050,36 21 025,00 0,00

Wykonanie 2013 -1 100 996,95 3 198 854,44 0,00 0,00 1 129 810,00 0,00 2 048 019,44 1 100 996,95 21 025,00 0,00

2014 -4 071 990,70 4 658 331,42 0,00 0,00 0,00 0,00 4 641 506,42 4 071 990,70 16 825,00 0,00

2015 675 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 1 606 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 2 914 701,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 669 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 100 870,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 832 908,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 934 591,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 061 278,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 537 786,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 104 488,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 4



Zał 1 do uchwały nr 314/XXXIX/2013
z 30.12.2013 w sprawie uchwalenia WPF na lata 2014-2024

Zał 1 do uchwały nr 324/XLI/2014
z 22.01.2014 w sprawie zmiany WPF 2014-2024

w tym:

 Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy

Wyszczególnienie
Rozchody 
budżetu

z tego:

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych

5 5.1 5.1.1 5.1.1.1

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy

z tego:

5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.1] + [5.2]
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] 

+ [5.1.1.3]

Lp

Wykonanie 2011 2 727 022,02 2 702 022,02 627 248,00 627 248,00 0,00 0,00 25 000,00

Wykonanie 2012 2 846 895,26 2 828 870,26 0,00 0,00 0,00 0,00 18 025,00

Plan 3 kw. 2013 1 802 625,00 1 785 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 825,00

Wykonanie 2013 2 083 266,49 2 066 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 16 825,00

2014 586 340,72 586 340,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 675 096,00 675 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 1 606 973,00 1 606 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 2 914 701,94 2 914 701,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 669 800,00 1 669 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 100 870,92 3 100 870,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 832 908,67 1 832 908,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 934 591,44 1 934 591,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 061 278,80 2 061 278,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 537 786,08 1 537 786,08 0,00 0,00

2024 1 104 488,12 1 104 488,12 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 5



Zał 1 do uchwały nr 314/XXXIX/2013
z 30.12.2013 w sprawie uchwalenia WPF na lata 2014-2024

Zał 1 do uchwały nr 324/XLI/2014
z 22.01.2014 w sprawie zmiany WPF 2014-2024

Wyszczególnienie Kwota długu

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi 

o wydatki

[1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

Lp 6 7 8.1 8.2

3 020 094,14 3 020 094,14

Wykonanie 2011 17 851 194,94 0,00 3 032 487,79 3 032 487,79

Formuła

Plan 3 kw. 2013 18 330 393,52 0,00 1 819 600,93 1 819 600,93

Wykonanie 2012 16 712 353,16 0,00

Wykonanie 2013 14 383 329,27 0,00 2 774 136,01 2 774 136,01

17 763 398,97 0,00 3 690 633,17 3 690 633,17

2014 18 438 494,97 0,00 347 667,79 347 667,79

5 575 289,94 5 575 289,94

2016 16 156 425,97 0,00 5 522 725,00 5 522 725,00

2015

2018 11 571 924,03 0,00 5 902 056,31 5 902 056,31

2017 1) 13 241 724,03 0,00

6 200 000,00

2019 8 471 053,11 0,00 6 282 000,00 6 282 000,00

2021 4 703 553,00 0,00 6 340 000,00 6 340 000,00

2020 6 638 144,44 0,00 6 200 000,00

0,00 6 600 000,00 6 600 000,00

2022 2 642 274,20 0,00 6 600 000,00 6 600 000,00

2024 0,00 0,00 6 600 000,00 6 600 000,00

2023 1 104 488,12

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 6



Zał 1 do uchwały nr 314/XXXIX/2013
z 30.12.2013 w sprawie uchwalenia WPF na lata 2014-2024

Zał 1 do uchwały nr 324/XLI/2014
z 22.01.2014 w sprawie zmiany WPF 2014-2024

Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok.

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających 

na dany rok

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca doliczeniu 

zgodnie z art. 244 
ustawy

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny) 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń , 
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

(([2.1.1] - [2.1.1.1])

 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2]) 

+ ([5.1] - [5.1.1]) ) 

/ ([1] - [15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-

[2.1.3.1.1]-[2.1.3.1.2])+([5.1]-

[5.1.1])+[9.5]) /([1]-[15.1.1])

(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - 
([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5]

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5] [9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

Wykonanie 2011 7,88% 6,05% 0,00 6,05% 11,61% 0,00% 0,00% TAK TAK

Wykonanie 2012 9,30% 9,30% 0,00 9,30% 8,98% 0,00% 0,00% TAK TAK

Plan 3 kw. 2013 6,25% 6,25% 0,00 6,25% 2,93% 0,00% 0,00% TAK TAK

Wykonanie 2013 7,09% 7,09% 0,00 7,09% 5,02% 0,00% 0,00% TAK TAK

2014 3,43% 3,11% 0,00 3,11% 2,82% 7,84% 8,54% TAK TAK

2015 3,42% 3,05% 0,00 3,05% 13,11% 4,91% 5,61% TAK TAK

2016 6,15% 6,15% 0,00 6,15% 19,06% 6,29% 6,98% TAK TAK

2017 1) 10,61% 10,61% 0,00 10,61% 19,75% 11,66% 11,66% TAK TAK

2018 6,64% 6,64% 0,00 6,64% 21,07% 17,31% 17,31% TAK TAK

2019 11,19% 11,19% 0,00 11,19% 22,00% 19,96% 19,96% TAK TAK

2020 6,91% 6,91% 0,00 6,91% 21,69% 20,94% 20,94% TAK TAK

2021 7,19% 7,19% 0,00 7,19% 21,85% 21,59% 21,59% TAK TAK

2022 7,44% 7,44% 0,00 7,44% 22,71%

2023 5,55% 5,55% 0,00 TAK TAK

21,85% 21,85% TAK TAK

22,37% 22,42% 22,42%

5,55% 22,71% 22,08% 22,08%

TAK TAK2024 3,96% 3,96% 0,00 3,96%

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 7



Zał 1 do uchwały nr 314/XXXIX/2013
z 30.12.2013 w sprawie uchwalenia WPF na lata 2014-2024

Zał 1 do uchwały nr 324/XLI/2014
z 22.01.2014 w sprawie zmiany WPF 2014-2024

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji    bieżące    majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

Wykonanie 2011 0,00 0,00 11 605 639,06 0,00 16 064 849,32 1 202 482,32 14 862 367,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2012 0,00 0,00 12 131 250,48 0,00 12 259 542,00 2 359 767,00 9 899 775,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 13 163 878,08 2 151 582,29 14 439 042,00 1 186 658,00 13 252 384,00 13 132 127,20 3 304 497,40 660 000,00

Wykonanie 2013 0,00 0,00 13 016 595,06 2 151 582,29 12 686 343,00 1 146 571,00 11 539 772,00 11 520 092,00 3 152 532,87 360 000,00

2014 0,00 0,00 13 299 981,59 2 223 605,90 10 503 946,00 1 208 030,00 9 295 916,00 7 490 771,85 5 139 108,97 574 000,00

2015 675 096,00 675 096,00 13 127 000,00 2 170 000,00 4 674 740,00 589 516,00 4 085 224,00 3 085 224,00 1 000 000,00 0,00

2016 1 606 973,00 1 606 973,00 13 130 000,00 2 170 000,00 475 731,00 35 731,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

2017 1) 2 914 701,94 2 914 701,94 13 134 336,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 669 800,00 1 669 800,00 13 331 351,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 100 870,92 3 100 870,92 13 531 321,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 832 908,67 1 832 908,67 13 734 291,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 934 591,44 1 934 591,44 13 940 305,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 061 278,80 2 061 278,80 14 149 410,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 537 786,08 1 537 786,08 14 361 651,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 104 488,12 1 104 488,12 14 577 076,00 0,002 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 8



Zał 1 do uchwały nr 314/XXXIX/2013
z 30.12.2013 w sprawie uchwalenia WPF na lata 2014-2024

Zał 1 do uchwały nr 324/XLI/2014
z 22.01.2014 w sprawie zmiany WPF 2014-2024

Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

 Dochody bieżące  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

 Wydatki bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:
  Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację 

programu, projektu 
lub 

zadania

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

Wykonanie 2011 1 034 637,30 1 034 637,30 0,00 6 188 824,01 6 188 824,01 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2012 2 034 069,48 2 034 069,48 0,00 9 040 422,30 9 040 422,30 0,00 2 034 069,48 2 034 069,48 0,00

Plan 3 kw. 2013 794 983,02 794 983,02 794 983,02 9 767 252,87 9 767 252,87 9 767 252,87 794 983,02 794 983,02 0,00

Wykonanie 2013 786 879,21 786 879,21 786 879,21 9 619 292,87 9 619 292,87 9 619 292,87 917 152,29 917 152,29 0,00

2014 520 794,12 520 794,12 520 794,12 5 807 838,15 5 807 838,15 5 807 838,15 654 198,00 520 794,12 654 198,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,002024 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 9



Zał 1 do uchwały nr 314/XXXIX/2013
z 30.12.2013 w sprawie uchwalenia WPF na lata 2014-2024

Zał 1 do uchwały nr 324/XLI/2014
z 22.01.2014 w sprawie zmiany WPF 2014-2024

Wyszczególnienie

 Wydatki 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

  Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym:
Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym:

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy bez względu na 

stopień finansowania tymi 
środkami 

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2012 8 750 433,00 8 750 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2013 9 767 252,87 9 767 252,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 10 462 141,87 10 462 141,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 6 793 360,00 5 807 838,15 6 076 844,47 1 879 098,00 1 879 098,00 572 605,39 572 605,39 4 566 734,02 4 566 734,02

2015 240 032,62 0,00 240 032,62 240 032,62 240 032,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,002023 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,002024 0,00

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 10



Zał 1 do uchwały nr 314/XXXIX/2013
z 30.12.2013 w sprawie uchwalenia WPF na lata 2014-2024

Zał 1 do uchwały nr 324/XLI/2014
z 22.01.2014 w sprawie zmiany WPF 2014-2024

Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym:  Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 

 Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

przejętych do końca 
2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

 Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 1 460 853,40 1 460 853,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 11



Zał 1 do uchwały nr 314/XXXIX/2013
z 30.12.2013 w sprawie uchwalenia WPF na lata 2014-2024

Zał 1 do uchwały nr 324/XLI/2014
z 22.01.2014 w sprawie zmiany WPF 2014-2024

Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

 Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu

 Wydatki 
zmniejszające 

dług

w tym:

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym

w tym:
Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 

emitenta należnego 
obligatariuszom,  

nieuwzględniane  w 
limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, 
innych niż w poz. 

14.3.3

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 

państwowego długu 
publicznego

  wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji

środki na 
zaspokojenie 

roszczeń 
obligatariuszy

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 15.1 15.1.1 15.2

Formuła

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 700 021,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 601,84 0,00 0,00 0,00

2014 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 491 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 491 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 491 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 491 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 170 126,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 104 488,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gm. Konopiska na lata 2014-2024 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr 324/XLI/2014 z dnia 22.01.2014

Od Do Dz 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
po zm. 58 262 164 10 503 946 4 674 740 475 731 0 0 0 0 0 0 0 0 15 654 417
po zm. 5 046 802 1 208 030 589 516 35 731 0 0 0 0 0 0 0 0 1 833 277
przed zm. 3 603 407 654 198 12 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 666 798

2013 2015 801 80110 przed zm. ZSP w 
Aleksandrii

63 000 47 000 12 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 600

2008 2014 852 85295 przed zm. GOPS w 
Konopiskach

1 178 318 235 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235 576

2010 2014 921 92105 przed zm. GCKiR w 
Konopiskach

2 362 089 371 622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 371 622

przed zm. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm. 1 443 395 553 832 576 916 35 731 0 0 0 0 0 0 0 0 1 166 479

2013 2015 900 90002 po zm. Urząd Gminy 1 443 395 553 832 576 916 35 731 0 0 0 0 0 0 0 0 1 166 479

przed zm. 53 215 362 9 295 916 4 085 224 440 000 0 0 0 0 0 0 0 0 13 821 140
przed zm. 48 360 028 7 840 773 1 140 033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 980 806

2009 2015 010 01010 przed zm. Urząd Gminy-
JRP

46 187 435 5 849 686 990 033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 839 719

2012 2014 010 01010 przed zm. Urząd Gminy 1 535 000 1 510 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 510 000

2010 2014 750 75023 przed zm. Urząd Gminy 137 593 131 087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131 087

2014 2015 754 75412 przed zm. Urząd Gminy 500 000 350 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000

przed zm. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zm. 4 855 334 1 455 143 2 945 191 440 000 0 0 0 0 0 0 0 0 4 840 334

2013 2014 600 60014 przed zm. Urząd Gminy 24 000 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 000

2013 2014 700 70005 przed zm. Urząd Gminy 304 687 289 687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 289 687

2014 2015 754 75412 przed zm. Urząd Gminy 1 065 191 400 000 665 191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 065 191

2014 2015 754 75412 przed zm. Urząd Gminy 1 000 000 550 000 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000

Wykaz przedsięwzięć Gminy Konopiska na lata 2014-2024

1.3.2.d) Budowa części bojowej (wozownia) OSP w Aleksandrii /////// Celem jest zabezpieczenie 
samochodów bojowych OSP poprawa warunków pracy strażaków, która przyczyni się do zwiększenia 
bezpieczeństwa mieszkańców

1.3.2.c) Termomodernizacja budynku OSP w Konopiskach wraz z wymianą źródła ciepła ///// Celem 
głównym jest poprawa jakości środowiska naturalnego, w tym powietrza oraz ograniczenie zużycia energii 
oraz wzrost wykorzystania energii z odnawialnych źródeł.

Nazwa i cel Okres realizacji Limit 
zobowiązań

Rozdz

1.1.2) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
(razem)

1.3.2.b) Budowa instalacji kolektorów słonecznych do wspomagania przygotowania ciepłej wody użytkowej 
w budynku gminnej hali sportowej i przedszkola gminnego w Konopiskach ///// Celem jest popularyzacja 
wykorzystania odnawialnych źródeł energii wykorzystywanych w budynkach użytecznosci publicznej gminy 
Konopiska.

1.2.1) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego (razem)

Je
dn

. o
dp

ow
.z

a 
re

al
iz

ac
ję

 
p0

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia

 - wydatki majątkowe

1.1.1) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
(razem)

1.1.2.b) Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sadowej wraz z przesyłem ścieków do ul. Spółdzielczej w m. 
Konopiska ///// Celem operac jest poprawa infrastruktury technicznej związanej z odprowadzaniem ścieków 
na terenie gminy Konopiska.

1.1.1.c) Przystanek e-kultura regionu częstochowskiego ///// celem jest  informacja kulturalna pozwalająca 
na tworzenie pozytywnego wizerunku województwa śląskiego oraz zwiększenie możliwości dostępu do 
oferty kulturalnej regionu częstochowskiego

Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)

1.1.1.b) Myśląc o przyszłości nie pozostawaj w tyle-DZIAŁAJ ///// celem jest zwiększenie aktywizacji 
zawodowej i społecznej klientów pomocy społecznej na terenie gminy Konopiska

(program/umowa)

5

Przedsięwzięcia ogółem
– wydatki bieżące

Łączne 
nakłady 

finansowe

Klasyfikacja budżetowa

1.1.2.c) Budowa Infrastruktury Informatycznej dla Subregionu Północnego E-region częstochowski ///// 
celem jest zwiększenie dostepności internetu w subregionie północnym m.in. dla mieszkańców gminy 
Konopiska

1.2.2) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego (razem)
1.3.2) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b (razem)

1.1.1.a) Uczenie się przez całe życie /////  zorganizowanie 12 wyjazdów zagranicznych w celu doskonalenia 
umiejętności językowych uczniów, poznanie kultury i tradycji brytyjczyków

1.3.1) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)

1.1.2.a) Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Konopiska ///// Celem technicznym 
przedsięwzięcia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej natomiast celami społeczno-gospodarczymi 
przedsięwzięcia są: poprawa jakości życia mieszkańców poprzez zwiększenie dostępności kanalizacji 
sanitarnej, niezawodności odbioru oraz utylizacji nieczystości, jakości i stanu sanitarnego wód w regionie, 
wzrost poziomu skanalizowania obszaru, stworzenie warunków rozwoju dla przedsiębiorczości i tym 
samym przyczynienie się do ograniczenia bezrobocia, zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej gminy, 
wzrost wartości nieruchomości z uwagi na ich uzbrojenie w sieć kanalizacyjną

1.3.1.a) Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, powstałych na terenie 7 (siedmiu) Gmin w 
Województwie Śląskim /////// Celem jest  wywiązanie z obowiązku ustawowego, zapewnienie odbioru 
odpadów od mieszkańców gminy

1.1.2.d) Termomodernizacja budynku OSP w Wąsoszu w celu pełnienia funkcji społeczno-kulturalnych ///// 
Celem operacji jest poprawa istniejących warunków pełnienia funkcji społeczno-kulturalnych w budynku 
OSP w Wąsoszu. Stworzy mozliwość częstszej organizacji spotkań integracyjnych,  a tym samym wzrośnie 
liczba osób korzystających z budynku. 

1.3.2.a) Opracowanie dokumentacji technicznej w sprawie budowy drogi powiatowej łączącej węzeł 
autostrady A1 z terenami inwestycyjnymi Gminy Poczesna, Gminy Konopiska i Miasta Częstochowy /////// 
Celem jest umożliwienie dojazdu z autostrady do terenów inwestycyjnych gminy, co wpłynie na 
zwiększenie ich atrakcyjności oraz rozwoju gminy

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gm. Konopiska na lata 2014-2024 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr 324/XLI/2014 z dnia 22.01.2014

Od Do Dz 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2013 2015 900 90002 przed zm. Urząd Gminy 1 200 000 0 1 000 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 000

2014 2015 900 90002 przed zm. Urząd Gminy 1 200 000 130 000 830 000 240 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 200 000

2013 2014 926 92601 przed zm. Urząd Gminy 61 456 61 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 4561.3.2.g) Modernizacja istniejacego boiska sportowego przy ZSP w Aleksandrii ul. Goscinna 130 polegająca 
na wykonaniu instalacji nawadniajacej płytę boiska sportowego ///// Celem jest utrzymanie murawy boiska 
we właściwym stanie technicznym oraz poprawa walorów estetycznych boiska.

1.3.2.f) Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych //////// Celem jest wypełnienie zadań gminy 
określonych przez zapisy ustawowe oraz dalsze zagospodarowanie i przetworzenie odpadów oraz 
wyodrębnienie odpadów niebezpiecznych z odpadów komunalnych

1.3.2.e) Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych ///// celem jest umożliwienie zamknięcia 
składowiska zgodnie z przepisami

5

Nazwa i cel Okres realizacji Klasyfikacja budżetowa

Je
dn

. o
dp

ow
.z

a 
re

al
iz

ac
ję

 
p0

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia Łączne 
nakłady 

finansowe

Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata) Limit 
zobowiązań(program/umowa)

Rozdz

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 14



 

Zał nr 3 do Wieloletniej        Zał nr 3 do Uchwały Rady Gminy  

Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2014-2024    nr 324/XLI/2014 z dnia 22.01.2014 

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany  

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2024 

oraz  

do wykazu przedsi ęwzięć Gminy Konopiska na lata 2014-2024  

 

Załącznik nr 1 Zmiany w WPF obejmuje zmiany spowodowane zmianą zał 2 Wykaz 

przedsięwzięć Gminy Konopiska na lata 2014-2024 

Zmiana w kolumnach: 

11.3 - wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy, w roku 2015 z kwoty 4.374.740,00 zł na 

kwotę 4.674.740,00 zł; w roku 2016 z kwoty 440.000,00 zł na kwotę 475.731,00 zł 

11.3.1 – bieżące, w roku 2015 z kwoty 289.516,00 na kwotę 589.516,00 zł; w roku 2016 z 

kwoty 0,00 na kwotę 35.731,00 zł. 

 

Załącznik nr 2 zmiany w Wykazie przedsięwzięć obejmuje następującą zmianę: 

Wydatki bieżące: 1.3.1.a) Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i 

zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, powstałych na terenie 7 (siedmiu) Gmin w Województwie Śląskim – zmiana 

nazwy przedsięwzięcia (było: Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i 

zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, powstałych na terenie 8 (ośmiu) Gmin bezpośrednio ze sobą sąsiadujących w 

Województwie Śląskim i Opolskim), zmiana kwot limitów wydatków w latach 2015-2016 oraz 

zwiększenie limitu zobowiązań. Powyższe związane jest z koniecznością zawarcia umowy 

na ww. zadanie. 

 

Id: 3C0C99E3-3A1F-4E52-812F-33A8757F11F3. Podpisany Strona 15




